ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО ФОКИНО

- Р Е Ш Е Н И Е
31 июля 2025 № 326

О решении Думы городского округа ЗАТО Фокино
«Об установлении размера платы за присмотр и
уход за ребенком в муниципальных дошкольных
образовательных организациях городского округа
ЗАТО Фокино»

На основании Федерального закона от 20 марта 2025 г. N 33-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», постановления Правительства Приморского края от
22.01.2025 N 30-пп «Об установлении максимального размера родительской
платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных
образовательных организациях Приморского края, реализующих
образовательную программу дошкольного образования, на 2025 год и
плановый период 2026 и 2027 годов», статьей 20 Устава городского округа
ЗАТО Фокино, Дума городского округа ЗАТО Фокино

1. Принять решение Думы городского округа ЗАТО Фокино

«Об установлении размера платы за присмотр и уход за ребенком в

муниципальных дошкольных образовательных организациях городского

округа ЗАТО Фокино», в целом.

2. Принятое решение, указанное в пункте 1 настоящего решения,

Р Е Ш И Л А :

ВЕРНО
Дума городского о
ЗАТО Фокино

но для подписания

А.Д. Штоббе

Дата

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО ФОКИ НО
Р Е Ш Е Н И Е

Об установлении размера платы за присмотр
и уход за ребенком в муниципальных
дошкольных образовательных организациях
городского округа ЗАТО Фокино .

ПРИНЯТО
решением Думы $
округа ЗАТО Фота
(в целом)
от 31.07.2025 №326

Статья 1

1. Установить размер платы за присмотр и уход за ребенком' в

муниципальных дошкольных образовательных организациях городского

округа ЗАТО Фокино в размере 2992 (две тысячи девятьсот девяносто два)

рублей.

2. Признать утратившим силу решение Думы городского округа ЗАТО

Фокино от 29.12.2022 №25-МПА «Об установлении размера платы за

присмотр и уход за ребенком в муниципальных дошкольных

образовательных организациях городского округа ЗАТО Фокино».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования, но не ранее 01.09.2025.

Г лава городского округа
ЗАТО Фокино А.С. Баранов

31 июля 2025 года
№ 183-МПА